
Kontaktujte nás pro další informace a objednávky:

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 

Comax Solar
Fotovoltaika  na plechovou střechu zodpovědně!
Nabízíme systémové prvky pro kotvení fotovoltaických panelů, které jsou kompatibilní 
s našimi krytinami a zaručují zachování plné funkčnosti střešního pláště.

Držák pro 
Comax Klik

Držák pro 
Comax Falc

Comax Klik Comax Falc

Premium Black
Řada premium black jsou 
profily, spojky a úchyty pro 
montáž solárního panelu 
v černé barvě. Tyto profily 
nemají rušivý efekt při pohle-
du na kompletní fotovoltaic-
kou elektrárnu na Vaší střeše 
a podporují design.



Kontaktujte nás pro další informace a objednávky:

Nabízíme hliníkové tažené profily pro montáž FVE, 
úchyty, spojky a v neposlední řadě bezpečnostní 
prvky pro pravidelnou údržbu solárních panelů, jako 
sněhové zábrany a střešní lávky.

+420 315 730 220    |    velvary@strechycomax.cz    |    strechycomax.cz 

Hliníkové profily a svorky

Profil SOLAR X 
40x40

Profil SOLAR D 
40x45

Profil SOLAR T 
50x40

Profil SOLAR T 
30x24

Svorka SOLAR
krajová

Svorka SOLAR
středová

Další prvky

Držák pro 
Comax Taška

Profil 
SOLAR T 50x40

Střešní lávka F RAL, 800 mm

Comax Taška Comax Trapéz
Pro instalaci fotovoltaické elek-
trárny na trapézové plechy 
máme speciální profily. Toto 
řešení plošného kotvení je 
vždy bezpečnější než použití 
samostatných držáků. Dodává-
me pro všechny typy našich 
trapézových profilů.


